UNIVERSAL WEIGHT ELECTRONICS CO, LTD  TAIWAN (R.O.C.)
Lidén Weighing AB | info@liden-weighing.se | Tel. +46(0) 322 44 200
PRODUKT INFORMATION
Ref.05.09.2023
VTM
A  OIML-R76 och klass III typgodkänd
A  Stor bakgrundsbelyst LCD display
A  Kraftig konstruktion med över- och underviktstopp
A  Automatisk nollföljning vid start, nollföljning,
     autokalibrering, energisparläge, digitalt rörelsefilter,
     låg batterisignal, automatisk tara och
     ackumuleringsminne
A  Dubbla strömkällor: uppladdningsbart batteri och
     strömadapter
A  Justerbara fötter, uppladdningsbart batteri,
     laddare och libell
A  Batteritid: cirka 200 timmar
A  Tillgängliga optioner: RS-232 gränssnitt
MODELL KAPACITET UPPLÖSNING PLATFORM SIZE
VTM-B30 15 / 30 kg 5 / 10 g 300 x 400 mm
VTM-B60 30 / 60 kg 10 / 20 g 300 x 400 mm
VTM-F60 30 / 60 kg 10 / 20 g 400 x 500 mm
VTM-F150 60 / 150 kg 20 / 50 g 400 x 500 mm
VTM-L300 150 / 300 kg 50 / 100 g 500 x 600 mm